
UCHWAŁA NR 344/XXIII/20 
RADY MIASTA ŻORY 

z dnia 29 października 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 6/I/18 z 20.11.2018r.  w sprawie określenia liczby członków Komisji 
Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta Żory 

Na podstawie art. 18 ust. 1 art. 18b ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2020 poz.  713) oraz postanowień § 21 Statutu Gminy Miejskiej Żory 

RADA MIASTA 
uchwala: 

§ 1. Dokonać zmiany  § 1 uchwały Nr 6/I/18 z 20.11.2018r.  w sprawie określenia liczby członków Komisji 
Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta Żory nadając mu  brzmienie:  "Określić liczbę członków Komisji 
Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta Żory na  6". 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Piotr Kosztyła 

Id: 8D584ED0-93B2-4457-B0B6-87547C7D9362. Podpisany Strona 1




